
ZARZĄDZENIE Nr 935/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 25 kwietnia 2023 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbywanie przez Dyrektora Zarządu Dróg i Transportu 

materiału pochodzącego z rozbiórek pozyskanego w ramach robót drogowych 

prowadzonych na terenie miasta Łodzi.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572), w związku z § 1 ust. 2 zarządzenia 

Nr 1768/2022 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 1 sierpnia 2022 r. w sprawie udzielenia 

pełnomocnictwa Dyrektorowi Zarządu Dróg i Transportu

zarządzam, co następuje:

§ 1. Wyrażam zgodę na zbywanie przez Ewę Katarzynę Puczyńską, Dyrektora Zarządu 

Dróg i Transportu, materiału pochodzącego z rozbiórek pozyskanego w ramach robót 

drogowych prowadzonych na terenie miasta Łodzi, poprzez jego:

1) nieodpłatne przekazanie na rzecz komórek organizacyjnych Urzędu Miasta Łodzi 

lub miejskich jednostek organizacyjnych;

2) nieodpłatne przekazanie na rzecz jednostek użyteczności publicznej, innych niż wskazane 

w pkt 1, za uprzednią pisemną zgodą Dyrektora Departamentu Strategii i Rozwoju Urzędu 

Miasta Łodzi;

3) sprzedaż.

§ 2. W przypadku, gdy wartość określonego materiału pochodzącego z rozbiórek, 

o którym mowa w § 1, przekracza kwotę 50 000,00 zł netto, do jego sprzedaży wymagana jest 

uprzednia pisemna zgoda Dyrektora Departamentu Strategii i Rozwoju Urzędu Miasta Łodzi.

§ 3. W przypadku nieobecności Dyrektora Zarządu Dróg i Transportu, wyrażam zgodę 

na dokonywanie czynności, o których mowa w § 1, przez Sławomira Niżnikowskiego, 

Zastępcę Dyrektora Zarządu Dróg i Transportu ds. Eksploatacji.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Zarządu Dróg i Transportu.

§ 5. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Dyrektorowi Departamentu 

Strategii i Rozwoju Urzędu Miasta Łodzi.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


